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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 12/2024 
09.07.2024 година  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Одлука за давање согласност на Основен проект за 

уредување на училишна зграда и санација на подрумски простории – дел 1 и 

дел 2  во  ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино 

 
 

Се  објавува  Одлука за давање согласност на Основен проект за 
уредување на училишна зграда и санација на подрумски простории – дел 1 и 
дел 2  во  ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 08.07.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 578/1 

 09.07.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 

       



09.07.2024                                 Службен гласник  12 -2024                     

2 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

  

Врз основа на член 36 став 1  точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ ,, бр.5/02) и член  79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 

Неготино (,, Сл.гласник на општина Неготино “  бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 

13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седница одржана на ден 

08.07.2024 година ја донесе следната   

 

 

О Д Л У К А 

За давање согласност на  Основен проект за уредување на училишна 

зграда и санација на подрумски простории – дел 1 и дел 2  во  ООУ „ Гоце 

Делчев “ Неготино  

 

 

Член  1 

 Се дава согласност на Основен проект за уредување на училишна 

зграда и санација на подрумски простории – дел 1 и дел 2  во  ООУ „ Гоце 

Делчев “ Неготино.  

 

 

Член 2 

  Oваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на општина Неготино “ . 

 

 

бр.08-571/3                                                          Совет на Општина Неготино 

08.07.2024 година      Претседавач,  

         Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 12 / 2024 

 

1. Заклучок за објавување на Одлука за давање согласност на Основен 
проект за уредување на училишна зграда и санација на подрумски 
простории – дел 1 и дел 2  во  ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино 
 

2. Одлука за давање согласност на Основен проект за уредување на 
училишна зграда и санација на подрумски простории – дел 1 и дел 2  
во  ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино 


